
Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş.

2Ç 2026 Finansal Sonuçlar

Bilgilendirme Bülteni

5 Ağustos 2026

Akçansa, güçlü bilançosu ve disiplinli yönetimiyle operasyonel performansını sürdürmeye devam ediyor.

Akçansa, 2026 yılının ikinci çeyreğinde, çimento ve hazır beton hacimlerindeki güçlü büyümenin ve etkin maliyet yönetiminin desteğiyle, zorlu fiyat-maliyet ortamına rağmen karşılaştırılabilir bazda operasyonel kârlılığını korumuştur.

Bu Bülten, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28 Aralık 2023 tarihli kararı doğrultusunda, Türk Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları ile TMS 29 hükümlerine uygun olarak hazırlanan ve enflasyona göre düzeltilmiş Şirket'in 2026 yılı ikinci çeyrek finansal sonuçlarını içermektedir.

Finansal Gelişmeler:

- Satış gelirleri 2026 yılının ikinci çeyreğinde ve ilk yarısında sırasıyla 7,7 milyar TL ve 13,7 milyar TL olarak gerçekleşti.
 - Toplam çimento hacimleri, 2026 yılı ikinci çeyreğinde Marmara Bölgesi'ndeki güçlü yurt içi talep tarafından desteklenerek bir önceki yılın aynı dönemine göre %9,5 artış gösterdi.
 - Hazır beton (RMC) satış hacmi, 2026 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre %27,7 artış gösterdi. Bu artış ağırlıklı olarak Akçansa'nın proje bazlı hazır beton santralleri ve ana faaliyet bölgelerinde artan talepten kaynaklanmıştır.
 - 2026 yılı ikinci çeyreğinde net satışlar, çimento ve türevleri ile hazır beton segmentlerindeki güçlü hacim artışının desteğiyle yıllık bazda %9,3 artarken, enflasyonun gerisinde kalan fiyatlama ortamına rağmen talebin gücünü koruduğunu göstermiştir.
- FAVÖK, 2026 yılının ikinci çeyreği ve ilk yarısında sırasıyla 339,6 milyon TL ve 800,9 milyon TL gerçekleşti.
 - Çimento ve türevleri ile hazır beton hacimlerindeki güçlü büyüme ile disiplinli maliyet yönetimi, FAVÖK açısından karşılaştırılabilir bazda (like-for-like) daha zayıf bir fiyat-maliyet ortamına rağmen temel kârlılığı desteklemiştir. Raporlanan FAVÖK'teki düşüşün temel nedeni, Heidelberg Materials'ın raporlama gerekliliklerinin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan konsolidasyon uyarlama düzeltmesidir.

- 2026 yılının ikinci çeyreğinde 250,6 milyon TL (2026 yılı ikinci çeyrek karşılaştırılabilir net kârı: 689 milyon TL) net kar kaydedilirken ve ilk yarısında ise 96,4 milyon TL (2026 yılı ilk yarı karşılaştırılabilir net kârı: 342 milyon TL) net zarar oluştu.
 - Güçlü operasyonel performans ve etkin nakit yönetimi, karşılaştırılabilir bazda net kârın önemli ölçüde artmasını sağladı.
- Ticari işletme sermayesi/satışlar oranındaki gerileme ve daha düşük temettü ödemeleri sonucunda nakit yaratımı iyileşmiş; Şirket, 2025 yılı ikinci çeyreğindeki 606 milyon TL net borç pozisyonundan çıkarak çeyrek sonunda 655 milyon TL net nakit pozisyonuna ulaşmıştır.

Stratejik Gelişmeler:

- Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'nin Şirketimizde sahip olduğu ve Şirket'in toplam sermayesinin %39,72'sini temsil eden, her biri 0,01 TL (1 Kuruş) itibari değerdeki toplam 76.035.136,43 TL nominal değerde 7.603.513.643 adet nama yazılı payın Heidelberg Materials AG'ye devri işlemi; yasal izin gerekliliklerinin yerine getirilmesini takiben 18 Haziran 2026 tarihinde, toplam 427.882.713 Amerikan Doları pay devir bedeli karşılığında tamamlanmıştır. Bu işlemle birlikte Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'nin Şirketimiz sermayesinde payı kalmamış olup, Heidelberg Metarial AG'nin Şirketimiz sermayesindeki payı ise %79,4'e yükselmiştir.
- 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 26'ncı maddesi ve II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği hükümleri uyarınca yasal süreler dahilinde hareket edilerek, ana ortağımız Heidelberg Materials AG tarafından, TEB Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi aracılığıyla 26 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na zorunlu pay alım teklifi başvurusu yapılmıştır. Zorunlu pay alım teklifine ilişkin, fiyat belirlemesi ile teklifin başlangıç ve bitiş tarihleri gibi hususlar, Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayı sonrasında kesinlik kazanacaktır. Sermaye Piyasası Kurulu onayı alındıktan sonra, teklif fiyatı ve zorunlu pay alım teklifine ilişkin uygulama takvimi Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda kamuya duyurulacaktır.
- Akçansa'nın yeni döneminde analistlere yönelik olarak, Şirketimizin operasyonları ve projeleri; Heidelberg Materials'ın vizyon ve stratejileri ile yeni yönetimimizin tanıtıldığı 2 ayrı fiziki toplantı ve webinar düzenlenmiştir. Akçansa'nın geleceğe yönelik değerlendirmelerini de içeren sunumu web sitemizde ([Finansal Raporlar ve Sunumlar – Akçansa](#)) yer almaktadır.
- Akçansa'nın ana faaliyet gösterdiği pazarlar, bölgesel talep dalgalanmalarına rağmen güçlü performans göstermeyi sürdürmektedir. Mayıs 2026 itibarıyla, Türkiye genelinde deprem kaynaklı inşaat faaliyetlerine bağlı olarak yıllık bazda %24'lük bir düşüş kaydedilirken, Akçansa'nın ana bölgelerinde (Marmara, Ege ve Karadeniz) talep, yıllık bazda %15 oranında artmıştır. 2026 ilk yarıyı itibarıyla Akçansa'nın gelir kompozisyonu ağırlıklı olarak yurt içi pazara dayalı yapısını korumaktadır. (Toplam satışların %77'si)
- Amerika Birleşik Devletleri, Akçansa'nın en büyük ihracat pazarı ve Türk çimento ihracatı için önemli bir destinasyon olmaya devam etti. Daha yüksek ihracat talebi, çimento satışlarındaki artışı destekledi. Genel olarak, Akçansa, yılbaşından bu yana hacim dağılımında çimento ve türevleri ürün ihracat hacminin payını artırdı.

- 2026 yılı ilk yarısında alternatif yakıt kullanım oranı %22'ye ulaşırken, klinker/çimento oranı %83 olarak gerçekleşmiştir (2025 yılı ilk yarısı: %84). Bu iyileşmeler sayesinde çimento ve türevleri için CO₂ emisyon yoğunluğu ton başına 692 kg'dan 675 kg'a düşmüştür; böylece Akçansa'nın sürdürülebilirlik profili güçlenmiş ve SKDM (CBAM) kapsamındaki rekabetçiliği artmıştır.
- 1-3 Haziran 2026 tarihleri arasında, 2025 yılı karından 360 milyon TL kar payı nakden dağıtılmıştır.

Akcansa Çimento Finansal Sonuçları	6A 2026	6A 2025	2Ç 2026	2Ç 2025	Değişim 6A	Değişim 2Ç
Net Satışlar (MTL)	13.672,0	13.030,1	7.665,2	7.012,0	4,9%	9,3%
Satışların Maliyeti (MTL)	(12.931,9)	(11.912,4)	(7.340,4)	(6.143,1)	8,6%	19,5%
Brüt Kar (MTL)	740,1	1.117,7	324,8	869,0	(33,8)%	(62,6)%
Brüt Kar (%)	5,4%	8,6%	4,2%	12,4%	(3,2)%	(8,2)%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	(257,4)	193,0	(190,9)	432,0	(233,4)%	(144,2)%
Esas faaliyet karı (%)	(1,9)%	1,5%	(2,5)%	6,2%	(3,4)%	(8,7)%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	(362,0)	69,1	(271,9)	371,5	(623,8)%	(173,2)%
Esas faaliyet karı (%)	(2,6)%	0,5%	(3,5)%	5,3%	(3,2)%	(8,8)%
Amortisman (MTL)	1.058,3	1.003,5	530,5	503,6	5,5%	5,3%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	800,9	1.196,5	339,6	935,6	(33,1)%	(63,7)%
FAVÖK (%)	5,9%	9,2%	4,4%	13,3%	(3,3)%	(8,9)%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	696,3	1.072,6	258,6	875,1	(35,1)%	(70,4)%
FAVÖK (%)	5,1%	8,2%	3,4%	12,5%	(3,1)%	(9,1)%
Net kar (MTL)	(96,4)	91,8	250,6	339,5	(205,0)%	(26,2)%
Net kar (%)	(0,7)%	0,7%	3,3%	4,8%	(1,4)%	(1,6)%

(*) Rakamlar 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunulmuştur.

YASAL SORUMLULUK SINIRI

Bu belgede yer alan bilgi ve görüşler Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. ("Şirket") güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiştir. Ancak bu bilgi ve görüşlerin doğruluğu veya eksiksizliği konusunda açık veya zımni hiçbir beyan veya garanti verilmez.

Bu belge, Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. web sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir.

Şirketimizin 5 Ağustos 2026 tarihinde kamuya duyurulan 30.06.2026 tarihli finansal tabloları "Türkiye Muhasebe Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" (TMS 29) hükümleri çerçevesinde enflasyon muhasebesi uygulamasına tabi tutulmuştur. Söz konusu finansal raporda yer alan finansal bilgiler, Şirketimizce daha önce ilan edilen bir önceki yılın aynı dönemine ait finansal tablolarda ve çeşitli yatırımcı bilgilendirme materyallerinde yer alan enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamış finansal bilgiler ile karşılaştırılabilir nitelikte değildir.